1
2

[image: image1.jpg]

БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

6 созыв  34  заседание
с. Байкит

 16.08. 2024 г.                                                                                                                         № 6-175
О внесении изменений

в Положение об особенностях регулирования
муниципальной службы
в сельском поселении с. Байкит, утвержденное  решением
Собрания представителей местного самоуправления
с. Байкит от 26.12.2008г. № 310
На основании информационного письма прокуратуры Эвенкийского района, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Конституционного Суда РФ от 28.06.2018 N 26-П, Устава с. Байкит, Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.Внести в Положение об особенностях регулирования муниципальной службы в сельском поселении с. Байкит, утвержденное решением Собрания представителей местного самоуправления с. Байкит от 26.12.2008г. № 310, следующие изменения и дополнения:
- пункт 6.2. дополнить подпунктом «к» следующего содержания:
«к) иные выплаты в соответствии с федеральными законами и принятыми на их основании муниципальными правовыми актами.»
2. Направить настоящее решение для официального обнародования путем опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Байкитский вестник», размещения на официальном сайте села Байкит.

           3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель Байкитского
 сельского Совета депутатов

_______________   В.С. Миронов

	Глава села Байкит

_____________   А.В. Шмыгов